
 

 

 

Výroční zpráva 

Spolku pro podporu 

sociálně – terapeutické dílny 

Jinan 

2020 
 



 

 

Kdo jsme? 

Spolek pro podporu sociálně – terapeutické dílny Jinan , sociální služby pro lidi se 

zdravotním postižením , byl založen v prosinci 2014. Vznikl z potřeby dílnu  po 8 letech  

činnosti zrekonstruovat tak, aby lépe vyhovovala klientům i zaměstnancům Jinanu.  

Rekonstrukce se v r.2016 zdařila, ale spolek dál pokračuje v podpoře dílny. 

 

Poslání spolku 

Posláním spolku je péče o lidi se zdravotním postižením a pomoc při jejich integraci do 

společnosti. 

 

Cíle spolku 

S postupujícím věkem klientů Jinanu a jejich pečovatelů pociťujeme potřebu řešit do 

budoucna jejich bydlení. Rádi bychom jim umožnili zůstat i nadále ve svém přirozeném 

prostředí a docházet do dílny, která jim poskytuje přátelství a smysluplnou náplň života. 

Proto dlouhodobě hledáme vhodné prostory, kde by spolek mohl zřídit službu chráněné 

bydlení komunitního typu a odlehčovací službu.  

 

Organizační struktura 

Sídlo spolku: Křejpského 1501/12, Praha 4 – Chodov, 149 00 

IČ :   035 91 620 

www.dilnajinan.cz            dilnajinan@centrum.cz           tel.: 724 744 791, 608 164 537 

 

Statutárním orgánem spolku je Výbor spolku: 

Mgr. Renata Kocevová                      Mgr. Monika Kočová                   Bc. Miroslava Svobodová 

         člen výboru                                       člen výboru                                     člen výboru 

 

Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze. 

http://www.dilnajinan.cz/
mailto:dilnajinan@centrum.cz


 

 

Naše činnost 

 

Aukce a divadelní představení 

Ve spolupráci s dílnou Jinan jsme 

chtěli v  dubnu uskutečnit pro 

naše přátele, podporovatele i širší 

veřejnost Prahy 11 setkání 

spojené s divadelním 

představením  v podání klientů 

dílny. Večer měl pokračovat  aukcí 

obrázků klientů, které byly 

vystaveny v jídelně pro seniory 

Jihoměstské sociální a.s. Kvůli 

protiepidemickým opatřením se 

akce bohužel nemohla uskutečnit  ani v náhradním podzimním termínu. 

 

 

 

 

 

 

Chlum u Třeboně 

Během krátkého letního 

uvolnění se podařilo 

uskutečnit každoroční letní 

rekondiční pobyt lidí se 

zdravotním postižením v 

Chlumu u Třeboně. Po 

dlouhém období, kdy klienti 

museli zůstat doma v izolaci 

bez sociálních kontaktů, byli 

všichni šťastní ze společných 

zážitků v přírodě a také ze strany rodičů byla akce velmi dobře hodnocena. Pobyt se 

uskutečnil díky podpoře   Nadace ČEZ. Děkujeme! 



 

 

Poděkování 

V roce 2020 nás finančně podpořili: 

Nadace ČEZ                                                    

 paní Alena Pecková 

 paní Markéta Mádrové 

 paní Tereza Bulisová 

Prostor pro výstavu, divadelní představení a aukci poskytla jídelna pro seniory Jihoměstské 

sociální a.s. na Praze 11. 

 

Všem ze srdce děkujeme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hospodaření 

 

Zdroje 

 

Granty  71 710,- 
Dary  23 000,- 
Platby účastníků pobytu  36 000,- 

Celkem 130 710,- 

 

 

 

 

 

 

 

Výdaje 

 

Letní pobyt 107 108,- 

 ubytování a strava 79 966,- 

 doprava 11 652,- 

 odměny asistentů 10 350,- 

 výtvarný materiál 1 792,- 

 vratka 3 348,- 

Údržba 901,- 
Provoz 231,- 

Celkem 108 240,- 



 

 

 

 

 



 

 

 


